2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2020                                                                                                         № 428
	О внесении изменений в Положение об организации подготовки населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в г.Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.05.2011 №347

В соответствии с абзацем 1 части 14 Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 №547:
1. Внести в Положение об организации подготовки населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в г.Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.05.2011 №347 (далее – Положение), следующие изменения:

1) статью 4 Положения изложить в следующей редакции:
«Финансирование подготовки руководителей, председателей комиссий и уполномоченных работников органов местного самоуправления и других организаций, а также финансирование организации и проведения органами местного самоуправления и другими организациями учений и тренировок в области защиты от чрезвычайных ситуаций осуществляется в пределах средств, выделяемых на эти цели из местного бюджета и бюджета других организаций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А. Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                                    В.И.Степура

_204290664.doc
[image: image1.png]